



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
w Bydgoszczy

woj. kujawsko-pomorskie

Bydgoszcz, 27.03.2019r.

50 Nr sprawy
SZPiFP-20/2-19

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu i oprogramowania dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. SZPiFP-20-19.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia oraz modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy zadanie nr 7, Urządzenie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące format A3? Wymagany format A3+ jest typowy dla wydruku fotograficznego, co nie zgadza się z pozostałymi wymaganymi parametrami (dwa podajniki z podstawą lub szafką, tonery o wydajności 80 000 stron)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 1 urządzenia wolnostojącego wielofunkcyjnego kolorowego, obsługującego format A3. Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla zadania nr 7 poz. 1 pkt 3 (Załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wymaga w/w urządzenia obsługującego format A4/A3+.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadanie nr 7, Urządzenie 4 i 5

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia wyposażone kartą sieciową Ethernet 10/100? Ze względu na to, że postępowanie dotyczy drukarek monochromatycznych, które są stosowane do drukowania typowych dokumentów biurowych, wymóg dotyczący Gigabajtowej karty sieciowej wydaje się nieuzasadniony. Typowe dokumenty biurowe, drukowane na drukarkach monochromatycznych nie są dużymi plikami. Ilość danych przesyłanych przez interfejs sieciowy do takiej drukarki jest niewielki, a więc nie ma to wpływu na jej funkcjonowanie w środowisku sieciowym.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 4 urządzenia wielofunkcyjnego z automatycznym podajnikiem i w zadaniu nr 7 poz. 5 drukarki kolorowej o technologii druku: laser/LED/atrament wyposażonych w kartę sieciową Ethernet 10/100.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadanie 7, urządzenie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o rozdzielczości wydruku 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż **dopuszcza** zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 5 drukarki kolorowej o technologii druku: laser/LED/atrament z rozdzielczością wydruku 1200 x 1200 dpi.

Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM

Komendant Wojewódzkiej Policji
w Bydgoszczy
z up. Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy

[Podpis]
Jan Męćka Woźniak

Wykonano w 1 egz.

wysłano e-mailem i umieszczono na stronie
internetowej Zamawiającego
oprac./druk - MZ

Osoba do kontaktu:

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy
Pomocowych

Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP

tel. (52) 525-53-21